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Classes

51100-ClVEL/TRIBUTÃRIO/JEF

51201-CtVEU PREVIDENC1ÂRIO / CONCESSÃO

51202-CÍVEL / PREVIDENCIÁRIO / REVISÃO DE l

51209-ClVEL/PREVIDENCIÁRIO /OUTROS /JE!

51300-ClVEL/ SERVIÇO PÚBLICO / JEF

51600-ClVEL/FGTS/JEF

51700-CÍVEL/ FINANCIAMENTO HABITACIONAL

51900-PROCEDIMENTO COMUM ClVÊL/OUTRC

321 DO-TERMO CIRCUNSTANCIADO
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1
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1
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TOTAL

1
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1
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1
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1
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SENTENÇA

TOTAL

2

59

3

3

1

2

1

13

84

FORA DO
PRAZO'

(') Fora do prazo;Despachos e decísSes proferidos após 60 fllas de conclusão, bem como processos conclusos além deste tempo.

Audiências Realizadas Aios Realizados em Audiência Praças, Leilões a Outros Aios instrulórios Realizados

Conciliação
Natura-
liia;So

Interrogatóri Praça Julga

27 57 127 127 22

OBSERVAÇÕES: Saldo de processos atribuídos

5348

DIRETORfA) DA SECRETARIA
NOME;
MATRÍCULA:

ASSINATURA:

JUIZ FEDERAL

NOME:

ASSINATURA:

SENTENÇAS (Resolução CJF n. 446. de 9 lunrio de ZQ05)
A Extinguem o processo com julgamento do mento, com lunflanientaçâo irwlividua

B Extinguem o processo com julga mento do mérito, repetitivas e homologatértas.

C Extinguem o processo sem Julgamento do mérito.

D Condenalòrias e Absolutórias, bem como as de re]elçâo fle quei»3 e as de denúcias.

E Exlinlivas de pumbilidade(arl. J07 CP) ou da suspensão condicional da penalSusIs.art 696 CPP).

Decisões Finais de processos incidenles,


